AVISO DE ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 064/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 249/2023

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de móveis,

eletroeletrônicos, eletrodomésticos, eletroportáteis e outros equipamentos para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Luís Eduardo

Magalhães/BA.

O Pregoeiro do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA, por solicitação da

Secretária Municipal de Saúde, unidade administrativa solicitante, torna público aos

interessados a seguinte retificação:

I - No Termo de Referência, (ANEXO-I) do instrumento convocatório, da planilha

orçamentária referencial, no LOTE 06 – ITEM 6, retifica-se:

LOTE ITEM DESCRIÇÃO

6 6 Onde se lê Leia-se

 FREEZER VERTICAL. Capacidade

acima de 205 litros. Uma porta. 220v.

Dimensões externas: Altura 85,00 cm;

Largura 81,20 cm; Profundidade 56,20

cm. Dimensões internas (A x L x P):

70,5 x 70,2 x 42,5 cm. 03 funções para

atender as necessidades do dia a dia:

freezer, refrigerador e conservador.

Temperaturas flexíveis para congelar,

conservar e refrigerar, agregando

mais possibilidades de

armazenamento. Com temperaturas

de -24°C a +10°C. Puxador

ergonômico. Termostato externo.

FREEZER HORIZONTAL. Capacidade

acima de 205 litros. Uma porta. 220v.

Dimensões externas: Altura 85,00 cm;

Largura 81,20 cm; Profundidade 56,20

cm. Dimensões internas (A x L x P):

70,5 x 70,2 x 42,5 cm. 03 funções para

atender as necessidades do dia a

dia: freezer, refrigerador e

conservador. Temperaturas flexíveis

para congelar, conservar e refrigerar,

agregando mais possibilidades de

armazenamento. Com temperaturas

de -24°C a +10°C. Puxador

ergonômico. Termostato externo.

II – Considerando a natureza da retificação, permanecem inalteradas as demais

disposições do instrumento convocatório, em especial a data de abertura do

certame, prevista para o dia 22/11/2023, às 09h.

III - EDITAL E ANEXOS ATUALIZADOS: Disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de

Luís Eduardo Magalhães/BA. Endereço: Rua José Ramos de Anchieta nº 187- Bairro

Jardim Primavera – CEP  47852016 e/ou no Portal da Transparência:

 https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de novembro de 2023.

Washington Alves da Silva Oliveira

Pregoeiro Oficial

Maria Gabriela Izoton

Secretaria Municipal de Saúde

https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/